
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます 

さて、今般、弊社定時株主総会ならびに取締役会において下記のとおり役員の異動を決議いた 

しました 

今後役員一同決意を新たに業務に精励いたす所存でございますので、何卒ご高承の上一層のご 

厚誼ご支援を賜りますようお願い申し上げます 

敬 具 

2023年 3月 

 

石福金属興業株式会社 

代表取締役社長 執行役員 古宮基成 

 

記 

 

取締役会長 森 佳子   

代表取締役社長 執行役員 古宮 基成   

取締役常務 執行役員 榎本 裕司 生産本部長兼技術本部長  

取締役 執行役員 加藤 秀雄 営業本部長  

取締役 執行役員 原 由里子                                            管理本部長 （昇任） 

取締役相談役 古宮 誠一   

監査役 山口 眞一   

上席執行役員 蔭山 雅晴 営業本部副本部長 （昇任） 

執行役員 猪爪 秀幸 生産本部副本部長  

執行役員 佐野 宏幸 ナノ材事業部長  

執行役員 山田 眞 営業本部副本部長  

執行役員 松山 聡 技術本部副本部長  

執行役員 郷古 恒彦 管理本部副本部長 （新任） 

執行役員 長谷川 浩一 技術本部材料開発担当 （新任） 

 

なお 取締役常務 浅田美也子は退任し相談役に就任いたしました 執行役員 深澤修二は退任し  

顧問に就任いたしました 

在任中に賜りましたご厚誼に心よりお礼申し上げます 

以 上 


